Anima miserabilis recede à pessi-
mis operibus tuis , & quiesce à ma-
litia , & à divino furore provocan-
do : capesse autem cum animi alacri-
tate præcepta Dei , cùm habeas Dei-
param , vias tuas dirigentem .

Tu , quæ omnium Dominum pe-
pe-

peristi , ab omnibus me veteribus
iniquitatibus libera ; & universis
bonis operibus dita me propter multam
misericordiam tuam ; ut cum gaudio , & affectu te , ò Deipara , magnificem .

F E R I A III. ad Vesperas.

S T I C H E R A .

PAuperum tuorum , ò Castissima , ne obliviscaris in finem : sed intercessionibus tuis à venturis minis , ac periculis libera nos , & ab imminentia damno , atque ira eripe , ò Deipara , servos tuos .

In lecto negligentiae jacens , ò Immaculata , vita mea tempus cum ignavia transagi , & vehementer formido horam exitus mei . Sed tu , ò Puella , ad pœnitentiam excita me intercessione tua .

Rejice abs te , anima mea , gravissima onera malarum actionum tua-

tuarum , & lacrymabunda accede
ad matrem immaculatam , exclau-
mans : ò Castissima , fac me dignum
portare jugum leve filii tui .

C A N O N .

ECHUS III. ODE I.

Concede , ò Virgo , sulcos animæ
meæ ubertim lacrymis irrigari , &
dignum me fac , ut fructum centu-
plicatum afferre possim : & reple ,
Domina , omni lætitia cor meum ,
ut possim te glorificare .

Per viscera misericordiæ tuæ , ò
Domina omnium , miserere misera-
bilis animæ meæ , & ab igne perpe-
tuo , atque à dæmonum incuriu li-
bera me , ò Deipara , nunc sub pro-
tectionem tuam configientem .

Cur segniter : anima miserabilis ,
vitam pertransis , & horrendi Judi-
cii diem non formidas ? atqui exur-
ge , quod reliquum est , alacriter
ex negligentia , in quam decidisti ,

&

& cum fervore nunc exclama : ò
Domina , salvum me fac .

O D E III.

Libera , ò mundissima , servum
tuum in hora Iudicij à gehenna , at-
que ab omni alia pœna : & filii , Dei-
que tui regni participem fac eum .

Miser factus sum , & curvatus
sum valdè , & non est sanitas ani-
mæ meæ ; Quare , ò Virgo ab omni
labe pura , derelinquis me servum
tuum in finem ?

Quando in nocte vénérat Sponsus
ad iudicandam terram , tunc placi-
tum sit tibi , ò Castissima , ut ego
exeam in occursum illius cum lám-
pade splendenti , & repentinum il-
lius adventum adorem .

O D E IV.

Nox tenebricosa passionum occu-
pat servum tuum . Sed tu , ò beni-
gnissima , dissipaluce tua nubes ani-
mæ meæ , & ad lucem mandatorum
filii

filii tui dirige me, o Immaculatis-
sima

Dum tempestate temptationum, &
procellis pessinarum cogitationum,
quaes semper me trahunt in profun-
dum desperationis, demergor; cla-
mo ad te domina, salvum fac ser-
vum tuum.